
Eerste kamerlid Fractie E-mailadres Mobiele telefoonnummer

Adriaansens, M.A.M. (Micky) VVD micky.adriaansens@eerstekamer.nl

Apeldoorn, E.B. van (Bastiaan) SP bastiaan.vanapeldoorn@eerstekamer.nl 06-14391081

Arbouw, A.L.E. (Alfred) VVD alfred.arbouw@eerstekamer.nl

Atsma, J.J. (Joop) CDA joop.atsma@eerstekamer.nl 06-50919992

Baay-Timmerman, M.H.H. (Martine) 50PLUS martine.baay@eerstekamer.nl 06-21166907

Backer, J.P. (Joris) D66 j.backer@eerstekamer.nl 06-20537574

Ballekom, W.T. van (Pim) VVD pim.vanballekom@eerstekamer.nl

Beukering, A.J.A. (Toine) FVD toine.beukering@eerstekamer.nl 06-40542242

Bezaan, I.A. (Ilse) PVV ilse.bezaan@eerstekamer.nl

Bikker, M.H. (Mirjam) CU mirjam.bikker@eerstekamer.nl 06-27874862

Blécourt-Wouterse, M.A. (Mirjam) VVD mirjam.blecourt@eerstekamer.nl

Boer, M.M. de (Margreet) GL margreet.deboer@eerstekamer.nl

Bredenoord, A.L. (Annelien) D66 annelien.bredenoord@eerstekamer.nl 06-41074365

Bruijn, J.A. (Jan  Anthonie) VVD voorzitter@eerstekamer.nl

Bruijn-Wezeman, R.G. de (Reina) VVD reina.debruijn-wezeman@eerstekamer.nl

Burg, E. van der (Eric) VVD eric.vanderburg@eerstekamer.nl

Cliteur, P.B. (Paul) FVD paul.cliteur@eerstekamer.nl 06-50097956

Crone, F.J.M. (Ferd) PvdA ferd.crone@eerstekamer.nl

Dessing, J. (Johan) FVD johan.dessing@eerstekamer.nl 06-50097958

Dijk, D.J.H. van (Diederik) SGP diederik.vandijk@eerstekamer.nl 06-27038549

Dittrich, B.O. (Boris) D66 boris.dittrich@eerstekamer.nl 06-50097959

Doornhof, H. (Hugo) CDA hugo.doornhof@eerstekamer.nl 06-50097960

Essers, P.H.J. (Peter) CDA peter.essers@eerstekamer.nl 06-50097961

Ester, P. (Peter) CU p.ester@eerstekamer.nl 06-15253177

Faber-van de Klashorst, M.H.M. (Marjolein) PVV m.faber@eerstekamer.nl 06-11534089

Frentrop, P.M.L. (Paul) FVD paul.frentrop@eerstekamer.nl 06-50097962

Ganzevoort, R.R. (Ruard) GL r.ganzevoort@eerstekamer.nl 06-23080850

Geerdink, P.W. (Paulien) VVD paulien.geerdink@eerstekamer.nl

Gerbrandy, G. (Gerben) OSF gerben.gerbrandy@eerstekamer.nl 06-55358195

Gerkens, A.M.V. (Arda) SP arda.gerkens@eerstekamer.nl 06-24684489

Gurp, R.J. van (Roel) GL roel.vangurp@eerstekamer.nl 06-10381285

Hattem, A.W.J.A. van (Alexander) PVV alexander.vanhattem@eerstekamer.nl 06-23426210



Hermans, O.J. (Otto) FVD otto.hermans@eerstekamer.nl

Huffelen, A.C. van (Alexandra) D66 alexandra.vanhuffelen@eerstekamer.nl 06-50097965

Huizinga-Heringa, J.C. (Tineke) CU tineke.huizinga@eerstekamer.nl 06-50097966

Janssen, R.A. (Rik) SP rik.janssen@eerstekamer.nl 06-50097967

Jorritsma-Lebbink, A. (Annemarie) VVD annemarie.jorritsma@eerstekamer.nl

Karimi, F. (Farah) GL farah.karimi@eerstekamer.nl

Kesteren, A.J.M. van (Ton) PVV ton.vankesteren@eerstekamer.nl 06-11750353

Kesteren, N.J.J. van (Niek Jan) CDA niekjan.vankesteren@eerstekamer.nl 06-11150074

Klip-Martin, T. (Tanja) VVD tanja.klip-martin@eerstekamer.nl

Kluit-Sledsens, S.M. (Saskia) GL saskia.kluit@eerstekamer.nl

Knapen, H.P.M. (Ben) CDA ben.knapen@eerstekamer.nl

Koffeman, N.K. (Niko) PvdD n.koffeman@eerstekamer.nl 06-53533132

Koole, R.A. (Ruud) PvdA ruud.koole@eerstekamer.nl

Kox, M.J.M. (Tiny) SP m.j.m.kox@eerstekamer.nl 06-51329760

Linden, L.P. van der (Lennart) FVD lennart.vanderlinden@eerstekamer.nl 06-43910704

Meijer, H.J. (Henk Jan) VVD henk-jan.meijer@eerstekamer.nl

Moonen, C.P.M. (Clara) D66 carla.moonen@eerstekamer.nl 06-50097971

Nanninga, A. (Annabel) FVD annabel.nanninga@eerstekamer.nl 06-50097974

Nicolaï, P. (Peter) PvdD peter.nicolai@eerstekamer.nl 06-50097975

Nooren, J.E.A.M. (Jopie) PvdA jopie.nooren@eerstekamer.nl

Oomen-Ruijten, M.G.H.C. (Ria) CDA ria.oomen-ruijten@eerstekamer.nl 06-53232412

Otten, H. (Henk) Fractie-Otten henk.otten@eerstekamer.nl 06-53478238

Pareren, B. van (Bob) FVD bob.vanpareren@eerstekamer.nl 06-50097982

Pijlman, H.J. (Henk) D66 henk.pijlman@eerstekamer.nl 06-15619186

Prins-Modderaar, G. (Greet) CDA greet.prins@eerstekamer.nl 06-50097978

Recourt, J. (Jeroen) PvdA jeroen.recourt@eerstekamer.nl

Rietkerk, Th.W. (Theo) CDA theo.rietkerk@eerstekamer.nl 06-50097980

Rombouts, A.G.J.M. (Ton) CDA ton.rombouts@eerstekamer.nl 06-20390744

Rooijen, M.J. van (Martin) 50PLUS martin.vanrooijen@eerstekamer.nl 06-52342050

Rookmaker, D. (Dorien) Fractie-Otten dorien.rookmaker@eerstekamer.nl 06-50097983

Rosenmöller, P. (Paul) GL paul.rosenmoller@eerstekamer.nl 06-50097985

Schalk, P. (Peter) SGP peter.schalk@eerstekamer.nl 06-54376856

Sent, E.M. (Esther-Mirjam) PvdA e.m.sent@eerstekamer.nl



Stienen, C.P.W.J. (Petra) D66 petra.stienen@eerstekamer.nl 06-12930185

Strien, G.A. van (Gom) PVV g.vstrien@eerstekamer.nl 06-21166904

Teunissen, Ch. (Christine) PvdD christine.teunissen@eerstekamer.nl 06-48187342

Veldhoen, G.V.M. (Gala) GL gala.veldhoen@eerstekamer.nl 06-50097986

Vendrik, C.C.M. (Kees) GL kees.vendrik@eerstekamer.nl 06-50097987

Verkerk, M.J. (Maarten) CU maarten.verkerk@eerstekamer.nl 06-50097988

Vos, M.L. (Mei Li) PvdA meili.vos@eerstekamer.nl

Vries, J.W.E. de (Jeroen) Fractie-Otten jeroen.devries@eerstekamer.nl 06-50097990

Wely, L. van (Loek) FVD loek.vanwely@eerstekamer.nl 06-16764772

Wever, R. (Roel) VVD roel.wever@eerstekamer.nl


